ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND  Ngọc Hồi, ngày      tháng         năm 2023

THÔNG BÁO

Cập nhật kết quả đánh giá cấp độ dịch COVID-19 huyện Ngọc Hồi

(Tính đến 00h00 ngày 21/8/2023)

Thực hiện Thông báo số 2785/TB-SYT ngày 21/8/2023 của sở Y tế tỉnh

Kon Tum về Cập nhật kết quả đánh giá cấp độ dịch COVID-19 tỉnh Kon

Tum (Tính đến 00h00 ngày 21/8/2023), Ủy ban nhân dân huyện Ngọc Hồi

thông báo kết quả đánh giá cấp độ dịch COVID-19 trên địa bàn huyện, như sau:

1. Địa bàn đánh giá: 08/08 xã, thị trấn.

2. Kết quả: (Có phụ lục kèm theo).

Cấp độ 1 (vùng xanh): 08/08 xã, thị trấn.

Ủy ban nhân dân huyện báo để các đơn vị, địa phương biết, triển khai các

biện pháp phòng, chống dịch phù hợp với tình hình tại các địa phương, đơn vị./.

Nơi nhận:
- Sở Y tế;

- TT Huyện ủy;

- TT HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các TV BCĐ PCD COVID-19 huyện;

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- Trang Thông tin điện tử huyện;

-  Lưu: VT, TH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Nghi

Phụ lục

BẢNG ĐÁNH GIÁ CẤP ĐỘ DỊCH COVID-19 TRÊN ĐỊA BÀN HUYỆN

NGỌC HỒI

(Kèm theo Thông báo số      /TB-UBND  ngày     tháng      năm 2023 của UBND

huyện Ngọc Hồi)
_____________________________

TT Địa phương
XÁC ĐỊNH CẤP ĐỘ DỊCH COVID-19

Cấp độ 1 Cấp độ 2 Cấp độ 3 Cấp độ 4

1 Thị trấn Plei Kần X

2 Xã Đăk Ang X

3 Xã Đăk Dục X

4 Xã Đăk Kan X

5 Xã Đăk Nông X

6 Xã Đăk Xú X

7 Xã Pờ Y X

8 Xã Sa Loong X

		2023-08-22T14:58:02+0700

		2023-08-22T15:57:46+0700

		2023-08-22T15:57:46+0700

		2023-08-22T15:57:46+0700

		2023-08-22T15:57:46+0700